DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MATRIZ CURRICULAR
NACIONAL PARA AÇÕES FORMATIVAS PARA AÇÕES FORMATIVAS DOS
PROFISSIONAIS DE SEGURANÇA PÚBLICA E SUA INFLUÊNCIA NOS PROJETOS
PEDAGÓGIOCOS DOS CURSOS DE FORMAÇÃO DA PM DE ALAGOAS de autoria de
JOYCE DE OLIVEIRA BEZERRA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89866

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89866